

प्रतिष्ठा में /To

बीएसई लि. BSE Ltd.,

25वां तल, पी जे टॉवर्स Floor 25, PJ Towers,

दलाल स्ट्रीट, फोर्ट Dalal Street, Fort

मुंबई Mumbai - 400 001

सं. No. 17565/4/SE/MUMC/SEC

दिनांक / Date: 16.08.2019

महोदय / महोदया

Dear Sir/Madam,

विषय- विश्लेषक / संस्थागत निवेशकों की बैठक की अनुसूची की सूचना

Sub: Intimation of schedule of Analyst / Institutional Investor Meet

आपको सूचित किया जाता है कि भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड [सूचीकरण की बाध्यताएँ एवं प्रकटन की अपेक्षाएँ] विनियम, 2015, यथा संशोधित, के विनियमन 46 (2) के अनुसार, विश्लेषक / संस्थागत निवेशकों की बैठक अनुसूची इस प्रकार है -

We wish to inform that pursuant to Regulation 46 (2) of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, the following is the schedule of Analyst / Institutional Investors' Meeting(s):

क्रमांक Sl.No	दिनांक Date	विवरण Details	स्थान Place
1.	19.08.2019	बेंगलुरु के निवेशकों का सम्मेलन Bengaluru Investors' Conference	बेंगलुरु Bengaluru
2.	20.08.2019	15वां वार्षिक वैश्विक निवेश सम्मलेन 15 th Annual Global Investor Conference	मुंबई Mumbai

सूचना व अभिलेख हेतु।

This is for your information and record.

सधन्यवाद / Thanking you,

भवदीय Yours faithfully,

कृते भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

For Bharat Electronics Limited

एस श्रीनिवास S Sreenivas

कंपनी सचिव Company Secretary



प्रतिष्ठा में/To

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड
National Stock Exchange of India Ltd.,
एक्सचेंज प्लाज़ा, प्लॉट न सी/1, जी ब्लॉक
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
बान्द्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, /Bandra-Kurla Complex,
बान्द्रा (पूर्व) मुंबई/ Bandra (E) Mumbai – 400 051

सं.No. 17565/6/SE/NSEC/SEC

दिनांक / Date: 16.08.2019

महोदय / महोदया

Dear Sir/Madam,

विषय- विश्लेषक / संस्थागत निवेशकों की बैठक की अनुसूची की सूचना

Sub: Intimation of schedule of Analyst / Institutional Investor Meet

आपको सूचित किया जाता है कि भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड [सूचीकरण की बाध्यताएँ एवं प्रकटन की अपेक्षाएँ] विनियम, 2015, यथा संशोधित, के विनियमन 46 (2) के अनुसार, विश्लेषक / संस्थागत निवेशकों की बैठक अनुसूची इस प्रकार है -

We wish to inform that pursuant to Regulation 46 (2) of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, the following is the schedule of Analyst / Institutional Investors' Meeting(s):

क्रमांक Sl.No	दिनांक Date	विवरण Details	स्थान Place
1.	19.08.2019	बेंगलुरु के निवेशकों का सम्मेलन Bengaluru Investors' Conference	बेंगलुरु Bengaluru
2.	20.08.2019	15वां वार्षिक वैश्विक निवेश सम्मलेन 15 th Annual Global Investor Conference	मुंबई Mumbai

सूचना व अभिलेख हेतु।

This is for your information and record.

मधन्यवाद / Thanking you,

भवदीय Yours faithfully,

कृते भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

For Bharat Electronics Limited

एस श्रीनिवास S Sreenivas

कंपनी सचिव Company Secretary

